
Betingelser og vilkår 
Indholdet på denne side er kun til generel brug og kan ændres uden varsel. Vi kan ikke garantere for 

at indholdet på siden er opdateret eller sikret mod fejl i visning og behandling af data. Ved at 

godkende denne aftale, accepterer du, at vi ikke kan stilles til ansvar i tilfælde af fejl i forbindelse 

med siden. Dette inkluderer forkert information og mistede data.. 

 

Brug af informationer og materialer på denne side sker på brugerens eget ansvar, og vi kan ikke 

holdes ansvarlige. 

 

Vi forsøger at lave jævnlig backup af data, men vi kan ikke garantere, at vi kan genskabe data i 

tilfælde af systemfejl. Siden må kun benyttes som supplement til den almindelige logbog, og den 

må ikke bruges som erstatning. 

 

Alle services på siden er pt. uden omkostninger for brugeren, og det er vores intention at fortsætte 

på denne måde. Vi kan dog ikke garantere at alle services på siden vil forblive gratis. 

 

Alt indehold materiale der tilhører os. Brug af data indhentet fra siden er ulovligt med mindre andet 

aftales. Alt materiale og data, der indtastes eller sendes til denne side vil være ejet af os og kunne 

bruges i andre sammenhænge, men de vil aldrig blive videregivet til tredjepart. Angående brug af 

information, se nedenfor. 

 

Vi kan af og til have links til andre websider, men vi har ikke noget ansvar for indholdet af disse 

sider. 

 

Private informationer 
Sikkerhedspolitikken på denne side kan blive ændret af og til, og det er derfor vigtigt, at du a fog til 

checker op på denne side. Et link vil altid ses i øverste venstre hjørne på hjemmesiden. 

Hvilken information indsamles 
Email-adresser er obligatorisk ved registrering og indhentes dels af sikkerheds-hensyn og for at 

kunne kontakte brugerne. Det er valgbart at indtaste adresse og telefonnummer, og disse 

informationer bliver udelukkende brugt som informationer brugerne imellem, og man vælger selv 

hvilke andre brugere, der kan se denne information. Vi videregiver eller sælger ikke email-adresser, 

fysiske adresser eller telefonnumre indtastet på siden til tredjepart. 

Brug af cookies 
En cookie er en lille fil, der med brugerens tilladelse placeres på harddisken. Filen hjælper os med 

at analysere trafikken på siden og til at huske diverse personlige indstillinger på siden som f.eks. 

sprog. 

 

Vi kan bruge ’Traffic log’ cookies til at identificere hvilke specifikke sider, der benyttes. Dette 

bruges til analysere og optimere brugen af siden og skal sikre, at vi kan optimere siden bedst muligt. 

Som bruger kan du vælge at deaktivere cookies, men det tilrådes at aktivere dem, da mange sider 

inklusive denne bruger cookies til at optimere indeholdet og huske brugerindstillinger. 


